
Číslo 10 Ročník XXX http://plus.gelton.cz Zdarma

INZERTNÍ NOVINY PRO SPOTŘEBITELE
KLADENSKA, RAKOVNICKA, LITOMĚŘICKA A PRAHY-ZÁPAD

www.kralovickydvur.cz  +420 606 716 020

Jezdecké centrum
KRÁLOVICKÝ DVŮR

www.kralovickydvur.cz  +420 606 716 020

15.–17.12. Soustředění – Vánoční závody Working
Krásné prožití vánočních svátků 

a v příštím roce mnoho zážitků v koňském sedle 
vám přeje tým Jezdeckého centra Královický dvůr.

STŘEDNÍ ODBORNÉ
UČILIŠTĚ SLANÝ

Hlaváčkovo nám. 673, Slaný
Automechanik, Instalatér,

Truhlář, Zámečník,
Kuchař-číšník, Cukrář,

Prodavač, Strojírenské práce,
Stravovací služby

www.souslany.cz

souslany           312 522 286

VE ZLONICÍCH SE V PŘÍŠTÍM ROCE BUDE REALIZOVAT
ŘADA VÝZNAMNÝCH INVESTIČNÍCH AKCÍ

Určitě nejvýznamnější událostí letošního roku ve Zlonicích 
je vstup pivovaru Panaczech do starého zlonického pivovaru, 
jehož areál by se měl již v příštím roce renovovat. To by mělo 
výrazně zlepšit vzhled centra městyse, a o tom, jakou promě-
nou v dohledné době projdou i některé další části Zlonic, jsem 
hovořil přímo se starostou městyse Martinem Kratochvílem.

 z O tom, co se bude ve Zlo-
nicích realizovat v  příštím 
roce, do značné míry rozhod-
nou „volné“ finance. Co vám 
tyto finance „dovolí“, resp. 
jaké investiční akce mohou 
být zakomponovány do  roz-
počtu na příští rok?

Do návrhu rozpočtu jsme za-
hrnuli všechny zásadní akce, 
o kterých jsme ve Zlonicích dis-
kutovali. Je v plánu opravit úsek 

Nádražní ulice od zdravotního 
střediska až k aleji. Už víme, že 
dotaci na tuto akci nedostane-
me, ale i tak zkoušíme opravu 
vysoutěžit a uvidíme, na jakou 
částku se dostaneme. Připra-
vujeme rekonstrukci čistírny 
odpadních vod, aby její kapa-
cita postačovala pro budoucí 
léta. Také se rozbíhá výstavba 
tlakové kanalizace pro Lisovi-
ce a Vyšínek.

 z Nemalým přínosem pro 
kasu městyse je prodej poměr-
ně rozsáhlého pivovarského 
komplexu společnosti Revi-
val of the Titanic s.r.o., čímž 
městys získal poměrně slušný 
finanční obnos, a pak se i ušet-
ří nemalé finance, které vedení 
Zlonic muselo předtím vklá-
dat do  pravidelné údržby, či 
oprav tohoto areálu. Do jaké 
míry opravy starých pivovar-
ských budov zatěžovaly zlo-
nický rozpočet?

Z nájmu se vybralo cca 200 
tisíc ročně, srovnatelná část-
ka padla na  základní udržo-
vání nemovitosti. Prodejem 
jsme získali 10 milionů a  od-

padla starost s  ob-
jektem, který by bez 
větších investic brzy 
zchátral. Po prodeji, 
kromě rozvoje areá-
lu pivovaru, získáme 
každý rok od  vlast-
níka prostřednic-
tvím daně z  nemo-
vitosti další finanční 
příjem, téměř srov-
natelný s  příjmem 
z nájmu.
z Již jste zmínil, 

že městys Zlonice 
musí řešit, a to ne-
odkladně, renovaci 
ČOV, jejíž kapacita 

je již nedostačující. Jaké kro-
ky vedení městyse v této zále-
žitosti již podniklo?

Zpracovává se projektová do-
kumentace. Jakmile bude hoto-
vá, budeme soutěžit dodavatele 
této investiční akce.

 z Bude součástí rekon-
strukce místní ČOV i výstav-
ba další kanalizace?

Výše zmiňovaná výstavba 
kanalizace pro Lisovice a Vy-
šínek je samostatná akce. Na-
víc tato část bude mít svoji 
malou čističku v  Lisovicích. 
Je to obdobné řešení, jako pro 
Břešťany a  Tmáň. Rozšíření 

kanalizace přímo ve Zlonicích 
si budou provádět jen inves-
toři pro své akce a kanalizace 

se bude napojovat do stávají-
cích větví.

 z Zvětší se rekonstruk-
cí ČOV jak její kapacita, tak 
i  kvalita čištění odpadních 
vod?

Ano. Při provozu ČOV peč-
livě vyhodnocujeme výstupní 
kvalitu vod a hledáme možnos-
ti, jak vše provádět lépe a efek-
tivněji. Jedním z kroků byla in-
stalace fotovoltaické elektrárny 
na čističce.

Dokončení na straně 4

Martin Kratochvíl, starosta Zlonic, věří, že městysi se v příš-
tím roce podaří úspěšně zrealizovat všechny naplánované in-
vestiční akce.

FO
TO

 L
IB

O
R 

PO
ŠT

A

V zámecké budově se rekonstruují uvolněné byty.

FO
TO

 L
IB

O
R 

PO
ŠT

A

Výstava kreslených vtipů
Luďka Schneidera

na Stochově, spojená s minivýstavou 
o stochovské kapličce

Výstava probíhá ve stochovském muzeu,
Náměstí U Dubu čp. 30,

(Út a So 9–13 h., Čt 13–17 h.), končí 11. ledna 



Strana 2 PLUS – Příjem inzerce a informace: 313 572 113  7. ProSince 2023

• PLASTOVÁ OKNA A DVEŘE
• SERVIS OKEN A DVEŘÍ
• GARÁŽOVÁ VRATA sekční a rolovací

• ZIMNÍ ZAHRADY
• POHONY BRAN
• ROLETY, ŽALUZIE
• SÍTĚ

ČESKÝ VÝROBCE OKEN A DVEŘÍČESKÝ VÝROBCE OKEN A DVEŘÍ

Jiřího Šotky 1209 (směr Čelechovice) • www.hamiroplast.cz • hamiroplast@hamiroplast.cz

Vzorková prodejna v Novém Strašecí

IE Tel.:
 313 572 900
 775 300 423
 775 301 425

HAMIROPLAST

KřížovKa

Martin Janoušek
603 151 061

PALIVOVÉPALIVOVÉ
DŘEVO z Knovíze

... za dobrý peníze

Martin Janoušek
603 151 061
603 151 065603 151 065

Máte zahradu, chatu, chalupu, zeleň ve firmě, nebo máte na starost sídelní zeleň? 
Potřebujete udělat projekt na ozelenění či údržbu, ať stálou nebo jednorázovou? 
Zkuste nám zavolat a my vám vypracujeme návrh na údržbu nebo projekt na 
ozelenění vašeho pozemku.

Máte projekt, návrh na ozelenění vašeho pozemku a nevíte si s tím rady? 
Potřebujete poradit, vysadit nebo dokonce nakoupit sadební materiál? Neváhejte,  
zkuste nám zavolat a�my vám poradíme, nakoupíme, vysadíme.

Máte nově vysazenou zahradu, na chalupě ovocný sad, u chaty přerostlé keře? 
Nemáte čas starat se o trávníky, růže, keře, letničky, trvalky, stromy? Nevadí, my 
se vám o vaší zeleň rádi postaráme, vypracujeme roční plán údržby, podle kterého 
vám budeme zeleň udržovat.

773 886 115
info@fagussro.cz

Máte pocit, že nám musíte zavolat? Tak to neodkládejte.

• návrhy 
projekty 
nových 
objektů

• výroba 
plastových 
bazénů, 
jímek
a vodoměr-
ných šachet

• kompletní 
stavební 
práce

Třebíz 13, 273 75 • Tel.: 736 480 470, 777 624 716 • www.kossta.cz 

DŘEVOSTAVBY
návrh – projekt – výroba

ATEX AUTO CÁBA s.r.o.
Autoopravna
a diagnostika

servis klimatizací
prodej náhradních dílů

Tel.: 312 527 402, Pražská 628, Slaný

Keramické

OBKLADY
a DLAŽBY

Slaný-Netovice
Po–Pá 10–12 14–16

obkladynetovice@seznam.cz

Tel.: 736 761 530

736 761 522

www.pvinvest.cz

VODOROVNĚ: A. Domácky Oldřich; jm. herečky Tomicové; sténat. – B. ZA-
ČÁTEK TAJENKY; zpěvný dravý pták. – C. Chemický prvek; nebo; pražské di-
vadélko. – D. Poslední Rožumberk; římský krutovládce; německý spisovatel. – 
E. Starořím. zhýralec; bývalý podnik v Rakovníku; jm. herce Coneryho. – F. Znám-
ka; český malíř; havajan. – G. Příjemná; KONEC TAJENKY. – H. Veliké dveře; 
nátěr na dřevo; rádce Mohameda.

SVISLE: 1. Slezské město; řím. čísl. 1055. – 2. Mořská ryba; vzduch (angl.). – 
3. Insekticid; horní část vozu. – 4. Jméno herce Aldy; pracovat na stavu. – 5. Sloven. 
mužské jméno; starší zájmeno. – 6. Středověký kočovník; český malíř. – 7. Lehký 
větřík; příležitostná koupě. – 8. Je možno; oddíl kosmické lodi. – 9. Švédská hu-
dební skupina; Naděžda. – 10. Chvalozpěv; Karate Klub Klatovy. – 11. Vzletný 
název Irska; bývalá „sestra másla“. – 12. Ruská řeka; africká země. – 13. Švýcar. 
sport. středisko; slůvko pochopení. – 14. Čelní náraz; díl.

Pomůcky: BSA. Kan.
Tajenka z minulého čísla: Láska je pes a pes je kamarád člověka



7. prosince 2023 pLUs – příjem inzerce a informace: 313 572 113 strana 3

Mění minusy ojetých vozů na plusy

Koupě auta je velká událost,  
u které chce být celá rodina.

Že nejste odborníci? My ve Škoda Plus jsme, a proto  
vám garantujeme jeho dlouhé a spokojené užívání bez obav  
z neznámého původu, nebo špatného technického stavu.

Váš autorizovaný partner programu Škoda Plus:

McFirma Požární služby
Hana Malcová – Na kopci 1026 Kladno

Přeje obchodním partnerům, zákazníkům
a přátelům příjemné prožití

svátků vánočních a vše nejlepší v roce 2024
Před 33 lety můj manžel, Vladimír Malec, v Kladně založil firmu Mc 
Požární služby, a po celá ta dlouhá léta svou kvalitní prací zamezil 
řadě požárů, nebo alespoň zmírnil jejich následky. V srpnu roku 2021 
si ho andělé však zavolali k sobě, a já jsem stála před rozhodnutím, 
zda budu v jeho práci pokračovat. A společně s naší dcerou Martinou 
jsme se rozhodly jít v jeho šlépějích. Příští rok si tak můžeme připo-
menout již 34. výročí založení naší rodinné firmy.

Pokud máte zájem o kvalitní hasicí přístroje a jejich servis, o kont-
roly hydrantů, dveří, ucpávek, dále o nákup různých tabulek, hlásičů, 
půlspojek atd., a o služby PO a BOZP, tak jsme Vám i nadále k dispozi-
ci na tel.: 603 309 860 a 312 247 001, e-mail: vladimirmalec@seznam.cz

Společnost ČKD Mobilní Jeřáby a. s., Slaný
přeje všem svým zaměstnancům

a obchodním partnerům hodně štěstí,
zdraví, úspěchů a spokojenosti

v novém roce 2024

ČKD Mobilní Jeřáby a. s., Politických vězňů 1337
274 01 Slaný, Tel.: 312 526 210

p. f.
2024
p. f.
2024

 Přejeme Vám krásné vánoční svátky 
a šťastný nový rok 2024

Velé Váno



Strana 4 PLUS – Příjem inzerce a informace: 313 572 113  7. ProSince 2023

PF 2024PF 2024

Všem našim
zákazníkům

a obchodním partnerům 
přejeme příjemné

prožití vánočních svátků
a mnoho úspěchů

v novém roceNAVIJÁRNA Rynholec s. r. o., 271 01 Nové Strašecí
Tel./fax: 313 502 364, E-mail: info@navijrna.cz, www.navijarna.cz

PŘIJMEME:
• Zámečníka na demontáže a montáže 

elektromotorů a čerpadel

• Elektromechanika pro zkoušky
na elektrických zařízeních
(středoškolské vzdělání s maturitou, 
vyhláška 50 výhodou)

• Elektromechanika na opravy elektrických 
motorů (vyhláška 50 výhodou)

• Ženy/muže na vinutí elektromotorů 
(zaškolíme)

Navijárna Rynholec s.r.o.Navijárna Rynholec s.r.o.

VE ZLONICÍCH SE V PŘÍŠTÍM ROCE BUDE REALIZOVAT
ŘADA VÝZNAMNÝCH INVESTIČNÍCH AKCÍ
Dokončení ze strany 1

Ušetřilo nám to za  první 
rok statisíce korun. Na čistič-
ce ve  Tmáni se bude realizo-
vat nízkonákladové zastřešení 
nádrží pro zvýšení teploty pro 
bakterie v zimním období, aby 
vše fungovalo co nejlépe. Ob-
dobně se využívají zkušenosti 
při návrhu projektu pro navý-
šení kapacity čističky ve Zloni-
cích a i pro návrh čističky v Li-
sovicích.

 z Ve vlastnictví městyse je 
cca 80 obecních bytů. Jsou, či 
v dohledné době budou něja-
ké bytové prostory volné?

V řádu týdnů ne, v řádu mě-
síců ano. Na zámku, ve kterém 
je asi 20 bytových jednotek, 
probíhá rekonstrukce uvolně-
ných bytů. Až to dokončíme, 
bude záměr pronájmu zveřej-
něn. Také jsme konečně dokon-
čili koupi budovy, kde je pošta. 
I  tam plánujeme rekonstrukci 
několika bytů.

 z Jak to vidíte dál s cenou 
nájemného?

Nájemné poroste minimálně 
jako inflace. Tam, kde proběh-
nou investice do objektu nebo 

bytů, případně kde je cena ná-
jemného nízká, poroste nájem-
né víc. Tak, jak smlouvy dovolí.

 z Bytové prostory městyse 
je nutné průběžně rekonstru-
ovat, opravovat. Jakým způso-
bem to děláte?

Prostřednictvím zaměstnan-
ců našeho technického úse-
ku a  nasmlouvaných řemesl-
níků. Je to nejlevnější způsob, 
jak rekonstrukce bytů provést. 
Samozřejmě před rekonstruk-
cí bytu probíhá úvaha nad dis-
pozicí bytu, nad odhadova-
ným nájemným a  návratnos-
tí investice.
z Ve Zlonicích by se měla 

rekonstruovat ještě řada ulic. 
Které další ulice, kromě té Ná-
dražní, jsou v hledáčku vede-
ní městyse?

Zmiňovaná rekonstrukce 
Nádražní ulice je opravdu vel-
ká akce, a  již tento rok jsme 
na  radě odsouhlasili i  opravy 
povrchů v  ulicích Purkyňo-

va, Pippichova, kolem gará-
ží, a  v  Břeštanech, slepý úsek 
za mostkem. Na tyto ulice za-
tím nedošlo, počasí nám to ne-
umožnilo, ale v návrhu rozpoč-

tu na příští rok máme na tyto 
opravy připravené finance. 
Kromě toho bych rád dál prosa-
dil obdobnou opravu Hálkovy 
a konce Riegrovy ulice. A po-
kud budeme stíhat, tak Fűgne-
rovu a Raisovu ulici, a případ-
ně další různé odstavné plochy 
a kousky.

 z Rekonstrukci Nádražní 
ulice měla z velké části pokrýt 
z dotace, na kterou, jak jste již 
řekl, asi „nedosáhnete“. Kde 
„vezmete“ finance na tuto ná-
ročnou rekonstrukci?

Na dotaci asi opravdu „nedo-
sáhneme“, takže budeme muset 
výrazněji „sáhnout“ do  kasy 
městyse. Počítáme již s plnou 
úhradou z  našich uspořených 
prostředků.

 z V  určitých lokalitách 
Břešťan a Tmáně jste v tomto 
roce realizovali výstavbu no-
vého vodovodu. Budete ve vý-
stavbě nového vodovodu zde, 
či v jiných městských částech 

nebo i  přímo 
ve  Zlonicích, 
ještě pokračo-
vat?

Vo dovo dní 
řád je dostup-
ný na  celém 
území městyse 
i ve všech míst-
ních částech. 
Tady máme ho-
tovo.

 z Pro údrž-
bu veřejných 
prostranství je 
nezbytná tech-
nika jak pro 
letní údržbu, 
včetně sečení 

zelených ploch, tak i pro zim-
ní údržbu chodníků a komu-
nikací. V jakém stavu je tech-
nika, kterou budete teď po-
třebovat?

Myslím, že ve  velmi dob-
rém. Letos jsme přikoupili dal-
ší sekačku s možností pohybu 
po  komunikacích. Co se týká 
případných oprav, tak musím 

pochválit dílnu pana místosta-
rosty. Se všemi i většími záva-
dami na autech a sekačkách si 
v této dílně poradí.

 z Zázemí pro tuto techni-
ku, tak i pro pracovníky, kte-
ří ji obsluhují, vytváříte v po-
měrně velké stodole v  Deni-
sově ulici. Jak jste daleko, co 
se týče rekonstrukce tohoto 
objektu?

Opravujeme střechu, demon-
tujeme vyvýšenou podlahu. Je 
to na delší dobu, budova je po-
měrně velká.

 z Chcete ještě něco obča-

nům Zlonic vzkázat, či říci 
v závěru tohoto roku?

Nejen občanům Zlonic, Břeš-
ťan, Lisovic, Vyšínku či Tmá-
ně, ale všem čtenářům bych 

chtěl říci asi toto: „Nenechte 
se odradit v tom, co děláte pro 
sebe, pro svoji rodinu či pro své 
okolí. Každý drobný čin, každý 
krůček vpřed je dílkem, které 
ve výsledku utvoří velké dílo.

A protože se již blíží Vánoce 
a závěr tohoto roku, tam bych 
chtěl všem občanům Zlonic, 
Břešťan, Lisovic, Tmáně a Vy-
šínku popřát krásné prožití vá-
nočních svátků a v novém roce 
pevné zdraví a  mnoho osob-
ních úspěchů.“

Děkuji za rozhovor.
Libor Pošta

Rekonstrukce zlonické ČOV bude náročná nejen z pohledu nemalých nákla-
dů na tuto investiční akci.

FO
TO

 L
IB

O
R 

PO
ŠT

A

Nádražní ulice bude zrenovována od aleje u vlakového nádra-
ží až k budově zdravotního střediska.

FO
TO

 L
IB

O
R 

PO
ŠT

A



Autor publikace Petr Hlavsa (vpravo) se svým kolegou z BOZP21 Michalem Běhounkem na 2. roč-
níku Workshop BOZP21 a následném knižním křtu.

FO
TO

 L
IB

O
R 

PO
ŠT

A

7. prosince 2023 pLUs – příjem inzerce a informace: 313 572 113 strana 5

Deník bezpečáka Petra Hlavsy spatřil světlo světa 10. listopadu 
v zichoveckém společenském sále.

V ZICHOVCI BYLA POKŘTĚNA KNIHA
Dne 10. listopadu se v  Zi-

chovci, ve  velkém společen-
ském sále, v  rámci 2. ročníku 
Workshop BOZP21 křtila pu-
blikace Deník bezpečáka, kte-
rou napsal bezpečnostní tech-
nik Petr Hlavsa (46), který žije 
v Lounech a pochází z Pochva-
lova. Kniha přináší odpově-
di na časté otázky začínajících 
bezpečáků. Co je náplní práce 
bezpečáka, jakou mám cenu 
na  trhu, jak ji nejlépe účto-

vat, jak má školit, aby to bylo 
pro účastníky zajímavé, či jak 
provádět kontroly bezpečnos-
ti na pracovištích?

Je to rovněž o předávání zku-
šeností, které si někteří zuřivě 
brání. Autor naopak dává k dis-
pozici rady, které před lety sám 
dostal od jiných a zkušenějších. 
K tomu přidává své zkušenosti 
a postřehy. Vše je ověřeno pra-
xí v malých firmách i velkých 
nadnárodních korporacích.

Druhá část knihy je věno-
vána historkám. Nejde o  ně-
kolikrát převyprávěné senza-
ce z  internetu, ale o  příběhy 
skutečných lidí z praxe autora 
nebo jeho blízkého okolí. Cílem 
těchto historek je pobavit, po-
učit, ale hlavně na příkladech 
ze života ukázat, že uvedené 
rady fungují.

Publikaci vydalo nakladatel-
ství Gelton s ilustracemi Luďka 
Schneidera. - jč -

DENÍK BEZPEČÁKA



Katalog místních fi rem a živnostníků
STRANA 6 PLUS – KATALOG FIREM – PŘÍJEM INZERCE A INFORMACE: 313 572 113 7. PROSINCE 2023

Autocentrum AUTO – ROCH

Drnov 25, tel.: 312 525 661
E-mail: info@auto-roch.cz 
Web: www.auto-roch.cz

Auto, obchod APK, s.r.o.

Masarykova 94, 273 04 Kačice
608 666 588, www.autoapk.cz

AVIA SERVIS Suchopárek
Pražská 244, 274 01 Slaný
Tel.: 312 523 808, 724 522 795
www.suchoparekautoservis.cz
Info: ser vis užitkových vozů 
do 12 t, ověřování tachografů

BestDrive Slaný
Obnova – JaK s.r.o.
Smečenská 68, 274 01 Slaný
Tel.: 312 526 234, 312 522 306
E-mail: pneuservis@jak-slany.cz
Info: opravy osob. automobilů

Josef HULÍN
Bienerova 1307, 274 01 Slaný
Tel.: 603 164 873, 736 536 300
hulinautoopravna@seznam.cz
Web: www.hulinauto.cz

Baterie

BATERIA SLANÝ CZ, s.r.o.

Netovická 875, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 845, 603 804 707
E-mail: prodej@bateria.cz
Web: www.bateria.cz
Info: podniková prodejna v areálu

Bazary

Bazar Slaný
Kovy a elektronika
Smečenská 318, 274 01 Slaný
Tel.: 602 145 505
Web: www.sberna-slany.cz

Cestovní kanceláře

Invia.cz

Jiný rozměr dovolené
Komenského nám. 37/4, Slaný
Tel.: 774 412 044
E-mail: slany@invia.cz
Ottova 89, 26901 Rakovník
Tel: 777 412 536
E-mail: rakovnik@invia.cz
Arménská 3277, 27201 Kladno
NC Oaza
Tel.: 778 412 312
E-mail: kladno@invia.cz

Cukrárny

CUKRÁRNA LONDA
Husova 109, 274 01 Slaný
Tel.: 777 598 234, 312 526 546
Facebook: Cukrárna Londa
Web: www.cukrarnalonda.cz

Drtiče sutě – pronájem

Mobilní drtič sutě

777 577 718, www.drcenisute.cz

Drůbež – prodej

Vojtěchovský – Tlustý
Velvary – Ješín 1, psč 273 24
Tel.: 604 263 673, 605 166 774
vojtechovsky.z@seznam.cz
Web: www.kruty.cz
Info: prodej chlazených krůt, kro-
canů a selských kuřat

Dřevostavby

KOSSTA Třebíz s.r.o.
Třebíz 13, psč 273 75
Tel.: 312 579 537, 312 579 292
E-mail: info@kossta.cz
Web: www.kossta.cz

Elektromontáže

GN SERVIS

Beřovice 15, 27371
Tel.: 725 300 893
E-mail: info@gnservis.cz
Web: www.gnservis.cz
Info: elektromontážní služby 
a  hromosvody, revize elektro-
instalací

Elektromotory

NAVIJÁRNA Rynholec s.r.o.

Rynholec 468, 271 01 N. Strašecí
Tel.: 313 502 364
E-mail: info@navijarna.cz
Web: www.navijarna.cz 

Elektro – prodej

ŠRÁMEK ELEKTRO s.r.o.

Prodejna elektroinstalačního
materiálu, elektromontáže,
bagrování, pronájem plošin
Pražská 548, 274 01 Slaný
Tel.: 606 024 024
Otevírací doba: 7.00 – 15.30

Internet

Altnet s.r.o.

Vikova 473, 274 01 Slaný
Tel.: 775 222 288
E-mail: info@skvely.net
Web: www.skvely.net

Jízdní kola

eMsport Slaný

Třebízského 161, 274 01 Slaný
Tel.: 775 710 011
E-mail: info@kolaslany.cz
Web: www.kolaslany.cz

Kamenictví

JOSEF SAVINEC

Žižice 63, psč 274 01
Tel.: 728 004 646, 604 331 368
josef.savinec@seznam.cz
Web: www.kamenictvicz.cz

Kavárny

Nadační fond
Mariana helps you

Kavárna Bílá růže
T. G. Masaryka 708, Kladno
Tel.: 604 726 344, 721 754 547
Web: www.jasminstyl.cz

Koně

Jezdecké centrum
KRÁLOVICKÝ DVŮR

Královice 91, tel.: 606 716 020
Web: www.kralovickydvur.cz

Krouhárny zelí

Krouhárna Plechatý
Budeničky 37, tel.: 722 053 453
Web: www.krouharna.cz

Autobazary

JELÍNEK AUTO
Knovíz 14, tel.: 777 577 718
Web: www.jelinekauto.cz

VELVEX s.r.o.
Pražská 338, 274 01 Slaný
Tel.: 777 725 881, 774 545 881
E-mail: info@autovelvex.cz
Web: www.autovelvex.cz

Autolaky

AUTOLAKY SLANÝ
Třebízského 183, Slaný
Tel.: 603 547 305, 603 582 395
E-mail: brabec.moto@seznam.cz
Web: www.autolakybrabec.cz

Autoplachty

Autoplachty DUDA, s. r. o.
Knovíz u Slaného, čp. 139
Tel.: 312 587 016, 602 238 181
info@autoplachtyduda.cz
Web: www.autoplachtyduda.cz

Autopůjčovny

DODAVKYSLANY.CZ

Info: pronájem užitkových a osob-
ních vozidel

PRIMEX PLUS s.r.o.

PŮJČOVNA AUT
A DODÁVEK

Sjezd z dálnice u Knovíze
Tel.: 312 527 666, 608 353 445
Web: www.primexplus.cz

Autosalony

Autorizovaný prodej a servis 
vozů TOYOTA

Unhošťská 3287, 272 01 Kladno
Tel.: 312 661 510
Web: www.toyota-louwman.cz

Autoservisy

ATEX Auto Cába s.r.o.
Pražská 628, 274 01 Slaný
Tel.: 603 264 451, 312 527 402
E-mail: info@autocaba.cz
Web: www.autocaba.cz

Auto – Evžen Myslivec s.r.o.

automyslivec
Václava Majera 2666, Louny
Tel.: 736 622 160
Pražská 314, Slaný
Tel.: 736 622 159
Web: www.auto-myslivec.cz

Informace o katalogu
313 572 113
602 394 532 Je tu i Vaše firma?

V novinovém katalogu
je Vaše firma

neustále na očích,
a to za minimální cenu

Finance

vladimir.janour1@seznam.cz

Hypotéky – Investice – Spoření
Pojištění – Dotace EU
Wilsonova 555/11, Slaný
Tel.: 777 265 584
Web: www.bonites.cz/slany

Geodézie

Geodézie Danda s.r.o.
Třebízského 168, 274 01 Slaný
Tel.: +420 603 840 488
danda@geodezie-slany.cz
www.geodezie-danda.cz

GEODÉZIE Kladno s.r.o.

Kročehlavská 1025, 272 01 Kladno
Tel.: 312 690 055, 603 348 331
E-mail: info@geodeziekladno.cz
Web: www.geodeziekladno.cz

Lu
d

ěk
 S

ch
ne

id
er

   
   

   
   

   
   

   
V

ti
p

ný
 r

ok
 L

u
ď

k
a 

Sc
h

n
ei

d
er

a

Oblíbený český ilustrátor Luděk Schneider

má na svém kontě tisíce kreslených vtipů.

Jenom pro nakladatelství Gelton

jich za posledních 30 let vytvořil na tři tisíce.

A právě toto nakladatelství se rozhodlo vydat knihu

s více než 300 jeho kreslenými vtipy.

Nekňuč, Anežko!

Přála sis přece dovolenou v exotický zemi, ne?

          

Vtipný rok

 Luďka Schneidera

Luděk Schneider

ISBN 978-80-88125-27-3

Vyšla kniha s 300 vtipy
Luďka Schneidera

Objednat si ji můžete též na eshop.gelton.cz

Nakladatelství Gelton vydalo před Vánoci další novou knihu „Vtipný 
rok Luďka Schneidera. Knižní publikace vychází v pevné vazbě a ob-
sahuje více jak 300 kreslených vtipů oblíbeného českého kreslíře Luď-
ka Schneidera. Až do Vánoc se bude prodávat za 280 Kč. Zakoupit si ji 
můžete v Městské knihovně Nové Strašecí, Muzeu Nové Strašecí, Mu-
zeu Stochov na probíhající výstavě nebo přímo ve vydavatelství Gelton.



7. prosince 2023 pLUs – KataLog firem – příjem inzerce a informace: 313 572 113  strana 7

HAMIROPLAST, a.s.

Jiřího Šotky 1209, Nové Strašecí
Tel.: 775 300 423, 775 301 425
hamiroplast@hamiroplast.cz
Web: www.hamiroplast.cz

OKNA HUNAL
Studeněves 116, 608 103 077
E-mail: oknahunal@seznam.cz
www.oknahunal.webnode.cz

VORLÍČEK – PLAST s.r.o.

Zlonice, K Vypichu 551, 273 71
Showroom:
Praha, Dobřejovice, K Herinku 370
Volejte zdarma 800 555 339
E-mail: info@vorlicek-plast.cz
Web: www.vorlicek-plast.cz

Ovocnářství

Ing. Jan Matoušek
psč 274 01 Slaný – Blahotice
Tel.: 737 842 427
Web: www.lavandula.cz

Palivové dřevo

Palivové dřevo KNOVÍZ
Knovíz 2, psč 274 01
Tel.: 603 151 061, 603 151 065
E-mail: gadesign@seznam.cz

Prodej palivového dříví
Tel.: 722 020 878
Info: měkké, tvrdé, štípané

Pedikúra

Pedikúra U Kafíčka
Tel.: 608 319 110
Info: Pedikúra od certifikované pe-
dikérky (mobilní pedi u Vás doma) 
nebo salón Řevničov

Pivovary

Rodinný pivovar Zichovec

Zichovec 99, psč 273 74
Tel.: 736 702 994, 607 081 361
info@pivovarzichovec.cz
Web: www.pivovarzichovec.cz

Pneuservisy

BestDrive Slaný
Obnova – JaK s.r.o.
Smečenská 68, 274 01 Slaný
Tel.: 312 526 234, 312 522 306
E-mail: pneuservis@jak-slany.cz
Info: i pro nákladní vozidla, motor-
ky a zemědělské stroje

Podlahy

MATAS – podlahové centrum
Třebízského 975, 274 01 Slaný
E-mail: info@matas.cz
web: www.matas.cz
Info: prodej včetně pokládky
Tel.: 312 522 165

VAŠE PODLAHA.CZ

Šimberkova 722/2, Slaný

Podlahy, dveře, schody, terasy
E-mail: obchod@vasepodlaha.cz

Pronájem minibagru

JELÍNEK AUTO

www.jelinekauto.cz

Pronájmy ploch

PALABA a.s.
Netovická 875, 274 01 Slaný
Tel.: 603 225 920
E-mail: vitin@palaba.cz
Web: www.palaba.cz
Výrobní, skladové,  kancelářské 
plochy

Restaurace

Hospoda Na Mýtince
Knovíz u Slaného, čp. 146
Tel.: 728 547 177
www.hospodanamytince.cz
facebook/HospodaNamytince

ŠALANDA – UNGELT
Masarykovo nám. 4, 274 01 Slaný
Tel.: 722 353 557

SLÁNSKÁ KOZLOVNA
Palackého 200/21, Slaný
Tel.: 326 722 971, 773 535 784
Facebook: Slanska Kozlovna

TOVÁRNA RESTAURACE

Wilsonova 689, 274 01 Slaný
Tel.: 314 522 822
E-mail: info@tovarnaslany.cz
Web: www.tovarnaslany.cz

Řemeslné práce

Martin Řehák
Tel.: 602 156 386, rhk@rhk.cz
Web: www.drobneremeslo.cz
Info: Řemeslné práce v soukro-
mých bytech, domech i provozov-
nách – Kladno, Rakovník, Praha – 
západ a okolí

Sběrné suroviny

Sběrna Slaný
Kovy, papír, elektro
Smečenská 318, 274 01 Slaný
Tel.: 602 145 505
Web: sberna-slany.cz

Výkup surovin
Jemníky 1, psč 274 01
Tel. 604 681 410
Web: www.batelkasro.cz

Servis žaluzií

Seřízení oken
Tel.: 733 720 950
E-mail: pavel.janci@email.cz
Info: Oprava žaluzií – výměna 
vodících lanek, nové žaluzie, se-
řízení oken

Sítě proti hmyzu

Sítě okenní i dveřní
Tel.: 733 720 950
E-mail: pavel.janci@email.cz
Info: Zaměření, dodání, montáž

Solární panely
SOLUTION ENERGY

FOTOVOLTAICKÉ 
ELEKTRÁRNY

Studeněves 80, 27379

Tel.: 311 440 312
E-mail: office@solution-energy.cz
Web: solution-energy.cz

Stavební firmy

INPROSTAV SLANÝ s.r.o.
Lacinova 751, 274 01 Slaný
Tel.: 776 008 363, 777 271 070
inprostav@inprostav.cz

JASAN stavby

Palackého 203/15, Slaný
Web: www.stavbyjasan.cz

PETR ŠTULÍK – STAVBY
Vraný 240, 273 73 Vraný
Tel.: 602 328 089, 602 211 926
E-mail: miroslav@stulikstavby.cz
Web: www.stulikstavby.cz
Stavební a zemní práce, truhlárna

Střechy

jh STŘECHY
Kompletní střechy a opravy
Tel.: 603 242 584
E-mail: houdas.jiri@seznam.cz
web: www.jhstrechy.slansko.cz

Topení – voda – plyn

Koukolíček, s. r. o.
Dolín 76, tel.: 607 542 770
Web: www.koukolicek.cz
Info: automatické kotle Benekov

Vladimír Čermák
Automatické kotle BENEKOV
Hořešovice 5, tel.: 602 170 901
E-mail: cermak-cak@volny.cz

Truhlářství

LIGOP s.r.o.

Pražská 1846, 274 01 Slaný
Tel.: 602 681 557
E-mail: info@ligop.cz
Web: www.ligop.cz

TREL s.r.o.
Pražská 1849, Slaný, 602 647 774

Účetnictví

Obnova – JaK s.r.o. Slaný
Třebízského 166, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 121, 312 525 912

E-mail: info@jak-slany.cz
Info: zpracování účetnictví a  da-
ňové evidence

Údržba zeleně

FAGUS údržba zeleně s.r.o.
Atriová 1070, Nové Strašecí
Tel.: 777 661 077, 773 347 035
E-mail: svec@fagussro.cz
E-mail: www.fagussro.cz

Vinotéky

U Velvarské brány
Masarykovo nám. 138, Slaný
Tel.: 603 255 872, www.uhrusky.cz

Vinotéka U Jana Amose
Komenského nám. 36, Slaný
775 601 129
www.mamradvino.cz

Zabezpeč. technika

Jirků A–Z s.r.o.
Průmyslová 3342, 272 01 Kladno
Tel.: 312 273 008
Web: www.jaz.cz

Zahradnictví

Zahradnické centrum
Ing. Jan Matoušek
Slaný-Blahotice, psč 274 01
Tel.: 737 842 427
Web: www.lavandula.cz

Zahradnictví Lístek

Ředhošť, tel.: 605 813 596
dvorackova166@seznam.cz
www.zahradnictvi-redhost.cz

Žaluzie

Nové žaluzie
Tel.: 733 720 950
E-mail: pavel.janci@email.cz
Info: Zaměření, dodání, montáž

Žebříky – sušáky

JHJ alu s.r.o.
273 27 Otvovice 51
E-mail: jhjjalu@jhjalu.com
603 532 870, www.jhjalu.com
Info: výroba zahradních sušáků

Kuchyně

FLEXY CZ s.r.o.

Wilsonova 599/6, 274 01 Slaný
Tel.: 312 310 474, 602 292 155
Web: www.flexy.cz

Nábytek

NÁBYTEK KATEŘINA
Pražská 398, 274 01 Slaný
Tel.: 312 520 825, 603 829 421
E-mail: nabytek@tp-slany.cz

Obklady – dlažby

Keramika – NEJ, s.r.o.

0

5

25

75

95

100

KERAMIKA NEJ LOGO

24. října 2016 15:57:54

28. října 166, psč 273 09 Kladno
Tel.: 728 356 305, 731 444 172
Web: www.nejkeramika.cz

Obklady, dlažby NETOVICE
Tel.: 736 761 530, 736 761 522
obkladynetovice@seznam.cz
Web: www.pvinvest.cz

Oční optiky

Oční optika Erbová
Štechova 21, 274 01 Slaný
Tel.: 312 527 795, 606 544 118

Slánská optika
Smetanovo nám. 1358, Slaný
Tel.: 312 526 439, 603 174 176
E-mail: rg11@seznam.cz

Šárka Kotlíková
Třebízského 166, 274 01 Slaný
Tel.: 603 105 071
sarka@optika-kotlikova.cz
Web: www.optika-kotlikova.cz

Okna

DECRO Slaný

www.decroslany.cz

Husova 93, 274 01 Slaný
Tel.: 312 525 978, 602 328 704
E-mail: okna@decroslany.cz

VE STOCHOVSKÉM MUZEU SE KŘTILY KNIHY

Dne 28 listopadu se ve  sto-
chovském muzeu uskutečnila 
vernisáž ke dvěma výstavám – 
vánoční výstavě kreslených vti-

pů Luďka Schneidera a minivý-
stavě o stochovské kapličce. Při 
této příležitosti došlo ke kniž-
nímu křtu dvou publikací.

Knihu oblíbeného české-
ho kreslíře Luďka Schneidera 
„Vtipný rok Luďka Schneide-
ra“, která obsahuje více než 300 
jeho vtipů, pokřtil stochovský 
zastupitel Luboš Fleischmann 
a knihu „Stochovská kaplička,“ 
kterou sepsal Jiří Červenka, po-
křtila spolupracovnice zdejšího 
muzea, Anděla Pejšová.

Obě knižní publikace vychá-
zejí v pevné vazbě a můžete si 
je zakoupit na samotné výsta-
vě, která potrvá až do 11. led-
na. Otevřeno je v úterý a sobo-
tu od 9 do 13 hod. a ve čtvrtek 
od 13 do 17 hod.

- lp -

A ZAČALY DVĚ VÝSTAVY

Zleva Luděk Schneider, Anděla Pejšová, Luboš Fleischmann 
a Jiří Červenka s pokřtěnými knihami.

FO
TO

 A
D

O
LF

 W
ER

N
ER

Minivýstava o stochovské kapličce.

FO
TO

 A
D

O
LF

 W
ER

N
ER


	pl10-01_def
	pl10-02_def
	pl10-03_def
	pl10-04_def
	pl10-05_def
	pl10-06_katalog_def
	pl10-07_katalog_def

